
I
UCHWALA NR XXII/98/2008

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 30 września 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.l59l z późn.zm.l oraz art. 184 ust.l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2l04
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin kwota
dochody majątkowe kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami kwota

2.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:
dochody bieżące kwota
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami kwota

Dec. Woj. Pod. nr 40 z dnia 23.07.2008r.
Dec. Woj. Pod. nr 41 z dnia 29.07.2008r.
Dec. Woj. Pod. nr 42 z dnia 29.07.2008r.

92.700,00

84.700,00
75.000,00

5.200,00

4.500,00
8.000,00

8.000,00

75.050,00

75.050,00
72.000,00

3.050,00

3.Szczegółowe kwoty zwiększeń i zmniejszeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008r. o kwotę;
.'
l przeznacza na;
wydatki bieżące kwota
- wpłaty na izby rolnicze w wysokości 2% wpływu podatku rolnego kwota

20.700,00

12.700,00
1.500,00



- przygotowanie organizacyjne w związku z wdrożeniem w okresie
lipiec-wrzesień br. ustawy z dnia 7 września 2007r.o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów
/ zakup programu antywirusowego, krzesła, biurka, szafki/ kwota
- dofinansowanie programu wieloletniego" Pomoc państwa w zakresie
dożywiania" kwota
- utrzymanie gminnej sieci kanalizacyjnej kwota

5.200,00

4.500,00
1.500,00

wydatki majątkowe kwota
-zakup zestawu komputerowego z drukarką oraz kserokopiarką w związku
z wdrożeniem w okresie lipiec-sierpień br. ustawy z dnia 7 września 2007r.
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów kwota

8.000,00

8.000,00

2.Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008r. o kwotę;
wydatki bieżące kwota
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe - zadania zlecone kwota

3.050,00
3.050,00

3.050,00

3. Szczegółowe kwoty zwiększeń i zmniejszeń wydatków zawiera załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami oraz paragrafami klasyfikacji
budżetowej o kwotę 32.440,98
a)zmniejszenia wydatków kwota
z tego;
wydatki bieżące kwota
- zakup materiałów i wyposażenia w Urzędzie Gminy kwota
- zakup materiałów iwyposażenia w związku z realizacją programu
pn. "Uczeń na wsi" kwota
- zakup materiałów iwyposażenia na stadionie gminnym kwota

32.440,98

32.440,98
31.218,00

772,98
450,00

b)zwiększenia wydatków kwota 32.440,98
z tego;
wydatki bieżące kwota 26.240,98
w tym;
-na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w związku z realizacją programu
pn. "Uczeń na wsi" kwota 772,98
-zabezpieczenie z środków własnych; składki na fundusz pracy w wysokości 2,45%
i składki na ubezpieczenie społeczne w wysokości 0,09% w związku
z zatrudnieniem 34 bezrobotnych w ramach robót publicznych kwota 6.218,00
-utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota 18.800,00
- naprawa kosiarki wykorzystywanej do koszenia trawy na stadionie gminnym kwota 450,00

wydatki majątkowe kwota
- zakup dmuchawy powietrza typ Dl na Oczyszczalnię ścieków kwota

6.200,00
6.200,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków zawiera załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIClAC'I
RA~~ROKlfTNICAs....7~



I
Załącznik nr 1

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXIII98/2008 z dnia 30 września 2008 roku

1.Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 75.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 75.000,00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 75.000,00

0320 Podatek rolny 75.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 17.700,00

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 13.200,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
Dochody bieżące 5.200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5.200,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Dochody majątkowe 8.000,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8.000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

85295 Pozostała działalność 4.500,00
Dochody bieżące 4.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.500,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

X X X Razem 92.700,00

II. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 72.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 72.000,00
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw



Dochody bieżące 72.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 72.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3.050,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 3.050,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dochody bieżące 3.050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.050,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

X X X Razem 75.050,00

PRZEWODi\aCl~CY
RADY GM ROKIETV)?A



.-----------------------------------~---------------------

Załącznik nr 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXII/98/200S' z dnia 30 września 2008 roku

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.500,00

01030 Izby Rolnicze 1.500,00
Wydatki bieżące 1.500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 1.500,00
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

852 POMOC SPOŁECZNA 17.700,00
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 13.200,00

składki na ubezpieczenia em. i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące 5.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.420,91
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 491,67

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1.287,42

programów i licencji
Wydatki majątkowe 8.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 8.000,00
budżetowych

85295 Pozostała działalność 4.500,00
Wydatki bieżące 4.500,00

3110 Swiadczenia społeczne 4.500,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1.500,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500,00

Wydatki bieżące 1.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00

X X X Razem 20.700,00

II. Zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
852 POMOC SPOŁECZNA 3.050,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 3.050,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące 3.050,00

3110 Swiadczenia społeczne 3.050,00



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIIl98/2008- z dnia 30 września 2008 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami i paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zrnniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31.218,00 6.218,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 31.218,00 6.218,00

prawach powiatu)
Wydatki bieżące 31.218,00 6.218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 5.998,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.218,00 -

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 772,98 772,98
85295 Pozostała działalność 772,98 772,98

Wydatki bieżące 772,98 772,98
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 657,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 99,81
4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 772,98 -

') 900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 25.000,00.:I.

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 25.000,00

Wydatki bieżące - 18.800,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do - 800,00

wynagrodzeń
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
4260 Zakup energii - 13.000,00

Wydatki majątkowe - 6.200.00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - 6.200,00

jednostek budżetowych
4. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 450,00 450,00

92601 Obiekty sportowe 450,00 450,00
Wydatki bieżące 450,00 450.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 450,00

X X Razem 32.440,98 32.440,98


